GECONSOLIDEERD FINANCIEEL VERSLAG

Faillissementen : Verkeersschool Voncken v/h Cremers,

A E.A. Muller en P.Hh.G. Voncken
: C/H03/17/236F/ C/03/17/236F en C/03/17/238F
: mr. J.J. Groen
: mr. P,W.F, Kostons
: 13-11-2017

Faill.nummers
Rechter-Commissaris
Curator

Datum verslaglegging

Bijgewerkt t/m 13-11-2017

cl. BTW
1. Aangetroffen middelen
la. kas € 0,00
b giro € 0,00
le  bank € 312,95
ld  G-rekening € 0,00
Totaal € 312,95
2. Opbrengsten verkopen
2a. onbelast € 0,00
2b  belast € 0,00 € 0,00
2¢  af directe kosten -/~ € 0,00 € 0,00
2d  afrechten derden € 0,00 € 0,00
2e  bodemzaken € 0,00 € 0,00
2f  af directe kosten € 0,00 € 0,00
Totaal € 0,00 € 0,00
3. Debiteuren
3a  prae faillissement € 0,00 € 0,00
3b  afrechien derden € 3,00 € 0,00
3¢ boedeldebiteuren € 0.00 € 0,00
Totaal € 0,00 € 0,00
4.  Overige baten
4a  boedelbijdragen € 2.750,00 € 0,00
4b  creditrente faillissementsrekening € 0,00 € 0,00
4¢  incassokosten € 0,00 € 0,00
4d  vordering € 0,00 € 0,00
4e  teruggave WML € 42,64 € 0,00
4f  overige baten € 0,00 € 0,00
4p  overige baten € 0.00 € 0,00
Totaal € 2.792,64 € 0,00
TOTAAL A € 3.10559 € 0,00




1 publicatiekosten € pm € 0,00
2 salaris curator € pm € 0,00
3 bankkosten € 0,00 € 0,00
4 griffierecht € pm € 0,00
5 reeds betaalde kosten/ boedelkosten € 0,00 € 0,00

TOTAAL B € 0,00 € 0,00

Totaal A

3.105,59 € 0,00
Totaal B /-

0,00 € 0,60

M

Saldo Boedelrekening € 3.10559 € 0,00




NOGTE BETALE

1 salaris curator €  pm € pm
2 publicatickosten £ 0,00 € 0,00
3 griffiegelden € 0,00 € 0,00
4 informatiekosten/ overige verschotten € 0,00 € 0,00
5 ontruimingskosten € 0,00 € 0,00
6 taxatickosten makelaar £ 0,00 € 0,00
7 kosten aanvraag faillissement € 0,00 € 0,00
8 bedrijfsvereniging 61n WW € 0,00 € 0,00
9 bedrijfsvereniging (premie) € 0,00 € 0,00

TOTAAL D € p.m. € p.m

Saldo BTW (A-B-D)

A (af te dragen) € 0,00
B (terug te ontvangen) € 0,00
D (terug te ontvangen) € 0,00
Totaal terug te ontvangen € 0,00
1 reeds afgedragen BTW € 0,00
2 reeds terug ontvangen BTW € 0,00
TOTAAL E (terug te ontvangen) € 0,00

1 Totaal C incl. BTW € 3.105,59
2 Nagekomen baten (rente) € 0,00
3 nog terug te ontvangen BTW € 0,00

TOTAALF € 3.105,59

1. Boedelschulden
la salaris curator

€ pm
Ih publicatiekosten € 0,00
le griffiegelden € 0,00
1d informatiekosten/ overige verschotten € 0,00
le ontruimingskosten € 0,00
1f taxatiekosten makelaar € 0,00
lg kosten aanvraag faillissement € 0,00
1h bedrijfsvereniging 61 n WW € pm
1i bedrijfsvereniging (premie) € pm

Totaal € p.m.



Resterend saldo t.b.v. pref. crediteuren € nihil
2 Preferente faillissementscreditearen
2a Fiscus € pm
2b Bedrijfsvereniging € pm
Totaal € pam.
2¢ overige preferente crediteuren € pam,
Resterend saldo t.b.v. concurrente crediteuren € 0,00

1 Preferente crediteuren

la fiscus € 342.608,39

1b bedrijfsvereniging € pm
premieschuld € 0,00
overgenomen loonbetalingen (pref.) € 0,00

l¢ overige preferente crediteuren € 16.989,04
Totaal € 359.597,89

2 concurrente crediteuren €321.670,76.
Reeds betaald na uitdelingslijst € 0,00
TOTAAL NIET BETAALDE SCHULDEN € 681.268,65




